
UCHWAŁA NR 10/IV/23  

DOLNOŚLĄSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie inicjatywy wspólnych spotkań konsultacyjnych  

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,  

Dolnośląskiego Komitetu ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej  

oraz pozarządowych przedstawicieli Komitetu Monitorującego  

Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska.  

Na podstawie art. 41a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 12 ust. 1 Uchwały  

Nr 6969/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

organizacji i trybu działania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 

2023-2026, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Dolnośląska Rada Działalności Pożytku Publicznego wyraża inicjatywę organizacji wspólnych 

spotkań konsultacyjnych Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, 

Dolnośląskiego Komitetu ds. Rozwoju Ekonomii Społecznej oraz pozarządowych 

przedstawicieli Komitetu Monitorującego Funduszy Europejskich dla Dolnego Śląska,  

w zakresie przygotowywania opinii i wypracowania wspólnych stanowisk w sprawach 

dotyczących funkcjonowania organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 

Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

                                    

 Waldemar Weihs 


